UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                   /SYT-NV
V/v thông báo hoàn thành thời gian

cách ly trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

                 Tây Ninh, ngày     tháng      năm 2020

Kính gửi Sở Y tế các tỉnh: Bà Rịa - Vũng Tàu, Bạc Liêu, , Bình Định,

Bình Dương, Bình Phước, Bình Thuận, Cà Mau, Đắk Lắk, Điện Biên, Đồng Nai,

Đồng Tháp, Hà Nam, Hà Tĩnh, Hải Phòng, Long An, Nghệ An, Ninh Thuận,

Quảng Ngãi, Quảng Trị, Sóc Trăng, Sơn La, Thái Bình, Thừa Thiên Huế, Trà

Vinh, Vĩnh Long, Hà Nội, TP HCM.

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007;

Căn cứ Nghị định 101/2010/NĐ-CP ngày 30/09/2010 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng chống bệnh truyền nhiễm về

áp dụng biện pháp cách ly y tế, cưỡng chế cách ly y tế và chống dịch đặc thù

trong thời gian có dịch; Công điện số 156/CĐ-TTg ngày 02/02/2020 của Thủ

tướng Chính phủ về viêc tăng cường phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô

hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra;

Căn cứ Quyết định số 878/QĐ-BYT ngày 12/3/2020 của Bộ Y tế về việc

ban hành “Hướng dẫn cách ly y tế tại cơ sở cách ly tập trung phòng chống dịch

COVID-19”;

 Sở Y tế tỉnh Tây Ninh thông báo các trường hợp hoàn thành cách ly y tế

tại tỉnh Tây Ninh đủ điều kiện trở về địa phương, cụ thể như sau:

 - Số người hoàn thành cách ly y tế:  77 người (Danh sách đính kèm).

 - Địa điểm cách ly: Tại các huyện của tỉnh Tây Ninh.

 - Thời gian hoàn thành cách ly y tế: từ ngày 28/06/2020

         Sở Y tế tỉnh Tây Ninh kính đề nghị Sở Y tế các tỉnh, Thành phố chỉ đạo y

tế địa phương tiếp tục theo dõi tình hình sức khỏe của người đã hoàn thành cách

ly tại tỉnh Tây Ninh.

        Trân trọng cảm ơn./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban GĐ SYT;

- Lưu VP, NV TUYEN

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2020-07-01T06:57:31+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-07-01T02:00:15+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-07-01T02:00:16+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-07-02T03:09:35+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-07-02T03:09:36+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-07-02T03:09:37+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-07-02T03:09:38+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử